[image: ]
ESTADO DO AMAPÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
GABINETE DO PROFESSOR ASSIS- PSD

MEMORANDO N. 31/2025-CMS
SANTANA-AP 30 DE SETEMBRO DE 2025
Ao Excelentíssimo Senhor
JOSIVALDO SANTOS ABRANTES
Presidente da Câmara Municipal de Santana
Senhor Presidente,
	Venho, por meio deste, justificar minha ausência nas Sessões Ordinárias de 51ª a 56ª realizada entre os dias 30 de setembro a 16 de outubro de 2025, em virtude de tratamento de saúde, que ocorreram nos dias mencionados. Ressalto que, mesmo ausente fisicamente, estarei acompanhando as pautas por meio dos canais institucionais disponíveis e permaneço à disposição para os devidos esclarecimento. Solicito que está justificativa seja registrada em ata para fins de regularidade.

       Atenciosamente,

______________________________________________
Ver. PROFESSOR ASSIS-PSD
Rua José Bruno de Oliveira, Nº 54, Bairro Central, Santana – AP. CEP 68925-186.
assessoria.assisfeitosa@gmail.com
image1.jpeg